СОВЕТ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.09.2020                                                                                                                                     № 12

О внесении изменений и дополнений в решение Совета
Берегаевского сельского поселения от 25.12.2019 № 21

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Главой 4 Положения                                        о бюджетном процессе в муниципальном образовании Берегаевское сельское поселение, утвержденного решением Совета от 21.06.2016 № 11, согласно Уставу муниципального образования Берегаевское сельское поселение,

Совет Берегаевского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Берегаевского сельского поселения от 25.12.2019 № 21               «О бюджете Берегаевского сельского поселения на 2020 год» следующее дополнение:
1) Пункт 4 дополнить подпунктом 4.1. следующего содержания:
«4.1. Утвердить, что доходы бюджета Берегаевского сельского поселения формируются за счет:
- доходов от уплаты федеральных налогов и сборов, в т.ч. налогов и сборов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, региональных и местных налогов и сборов в соответствии с нормативами отчислений, установленными действующим законодательством;
- государственная пошлина – 100 процентов;
- прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений - 100 процентов;
- невыясненные поступления, подлежащих зачислению в бюджет поселения -100 процентов;
- прочие неналоговые доходы бюджетов поселений - 100 процентов.».
2. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетно-финансовую комиссию Совета.

Глава поселения,
Председатель Совета Берегаевского
сельского поселения                                                                                                  О.А. Жендарев